
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 
SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 19/2025 11 de Setembro de 2025 

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 362/2025- L S 
ENGENAHRIA E CONSTRUTORA LTDA, CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS 
COMUNS DE DEMOLIÇÃO, CONSERTO, INSTALAÇÃO, 
MONTAGEM, OPERAÇÃO, CONSERVAÇÃO, REPARAÇÃO, 
ADAPTAÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E MANTENIMENTO 
PREVENTIVO E CORRETIVO DIVERSOS EM PRÉDIOS 
PÚBLICOS, PRAÇAS E ESPAÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO, OBRAS E LAZER, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, BEM 
COMO DE IMPLANTAÇÃO, MANTENIMENTO CORRETIVO E 
PREVENTIVO DE LOGRADOUROS E VIAS PÚBLICAS, 
ABRANGENDO A CORREÇÃO E/OU IMPLANTAÇÃO DE TODA 
A INFRAESTRUTURA DAS VIAS URBANA E RURAL, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE 
KENNEDY/ES. 

A Secretaria Municipal de Servigos Públicos de Presidente Kennedy, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuicdes legais, RESOLVE: 

Art.1°. Fica designado a servidora Mariana Zanotelli Gomes Fornazier, 

Quimica, para exercer a função de FISCAL DO CONTRATO N° 362/2025- 
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR SERVICOS COMUNS DE 

DEMOLIGCAO, CONSERTO, INSTALAGCAO, MONTAGEM, OPERAGAO, CONSERVAGAO, 
REPARAGCAO, ADAPTACAO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E MANTENIMENTO PREVENTIVO E 
CORRETIVO DIVERSOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS E ESPAÇOS PÚBLICOS DE 
SAÚDE, EDUCAÇÃO, OBRAS E LAZER, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, BEM COMO DE IMPLANTAÇAO MANTENIMENTO CORRETIVO 

E PREVENTIVO DE LOGRADOUROS E VIAS PÚBLICAS, ABRANGENDO A CORREÇÃO E/OU 
IMPLANTAÇÃO DE TODA A INFRAESTRUTURA DAS VIAS URBANA E RURAL 

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica desig- 
nado para substituto a servidor Marcelo Fernandes Paes. 

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do 
Executivo Municipal. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

< 

C Ç 
A O% 1S 

% PLixãªJ)ias j P 

PROTOCOLO CAMARA PK. ‘pal de Servicos Publicos 73/% 

E Nº 006158/2025 
nº 132/2025 

| 

2/09/2025 - 08:55:34 i Afonso Costalonga, Centro, Presidente Kennedy 

1SEMUSP — CEP: 29350-000 

PORTARINSEMUSR
PK/N” 1912025


